Czujniki indukcyjne

BES MOSEG-PSC20B-S49G-S
Kod artykutu: BES05Y4
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Basic features
Dopuszczenie | Zgodnos$é CE

cULus

WEEE
Norma podstawowa IEC 60947-5-2
Display/Operation
Wskaznik napigcia roboczego nie
Wskaznik zadziatania tak
Electrical connection
Ochrona przed zmiana biegunéw tak
Przytacze M8x1-Meski, 3-stykowe, A-

kodowany
Zabezpieczenie przed zamiana tak
biegunéw
Zabezpieczenie przed zwarciem tak
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Electrical data

Czestotliwos$¢ przetaczania
Kategoria uzytkowania

Maks. czas opéznienia

Maks. prad jatowy, niettumiony
Maks. prad jatowy, ttumiony
Maks. prad resztkowy Ir

Maks. spadek napigcia statyczny
Min. prad roboczy Im

Napiegcie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC

Pomiarowe napigcie izolacji Ui
Prad roboczy pomiarowy le
Stopien ochrony

100 Hz
DC-13
300 ms
10 mA
10 mA
100 pA
25V
0mA
10...30 VDC
24V
60V DC
100 mA
1l

Tetnienia resztkowe maks. (w % z Ue) 10 %

Environmental conditions

EN 60068-2-27 szok

EN 60068-2-6 wibracja
Stopien ochrony

Stopien zanieczyszczenia
Temperatura otoczenia

Functional safety

MTTF (40 °C)

Interface

Wyijscie przetaczajace

Pétsinus 30 g, 11 ms

55 Hz, amplituda 1 mm, 3x30 min
P67

3

-25..70 °C

1446 a

PNP, styk zwierny (NO)
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Czujniki indukcyjne

BES MOSEG-PSC20B-S49G-S
Kod artykutu: BES05Y4

Material

Materiat obudowy

Materiat powierzchni aktywnej

Mechanical data

Maks. wytrzymato$¢ na Sciskanie
Moment dociagajacy
Montaz

Wielkos$¢

Wymiary

Remarks

Stal nierdzewna (1.4404)
Stal nierdzewna (1.4404)

50 bar

5nm

montaz réwno z ptaszczyzna
aktywna

M8x1

@ 8 x 50 mm

Po usunieciu przeciazenia czujnik jest z powrotem gotéw do dziatania.
W przypadku montazu w metalach nieferromagnetycznych nalezy uwzgledni¢ wymiar x. Wymiar x jest opisany w dokumencie "BES 2SN STAL

NIERDZEWNA". Poniewaz dostarczone nakretki sg wykonane z metalu nieferromagnetycznego, podany wymiar x obowigzuje réwniez w tym przypadku.
Nie jest przewidziany montaz, w ktérym nakretki znajduja sie blisko powierzchni aktywnej.
Dalsze informacje dot. MTTF lub B10d patrz Certyfikat MTTF / B10d

SALLUrr

Range/Distance

Gwarantowana odlegto$é
przetaczania Sa

Maks. dryft temperaturowy (% z Sr)
Maks. histereza H (w % z Sr)
Oznaczenie odlegtosci przetaczania
Powtarzalno$¢ maks. (w % z Sr)
Rzeczywisty odstep potaczen Sr
Tolerancja Sr

Znamionowy zakres dziatania Sn

1.6 mm

10 %

20 %

[ |}

10 %

2 mm
+10 %
2 mm

Podawanie wartosci MTTF- / B10d nie stanowi wigzgcego zapewnienia o wtasciwosciach i/lub zywotnosci produktu; sg to jedynie wartosci ustalone
doswiadczalnie, bez charakteru zobowigzujgcego. Na podstawie tych wartosci nie przedtuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani
nie wpltywa to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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